
Время

Время

Время

Время

Время

Время

14:30 - 
16:00 

16:20 -
17:50

17:55 - 
19:25

п

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 

14:30 - 
16:00 

Д
ен

ь 
не

де
ли

Курс, 
напраление 
(специаль-

ность), 
группа

07:45 - 
09:15

11:15 - 
12:45

12:55 - 
14:25

09:25 - 
10:55

с

р

е

д

а

14:30 - 
16:00 

14:30 - 
16:00 

12:55 - 
14:25

07:45 - 
09:15

09:25 - 
10:55

12:55 - 
14:25

09:25 - 
10:55

11:15 - 
12:45

12:55 - 
14:25

14:30 - 
16:00 

11:15 - 
12:45

07:45 - 
09:15

09:25 - 
10:55

11:15 - 
12:45

07:45 - 
09:15

09:25 - 
10:55

11:15 - 
12:45

с

у

б

б

о

т

а

ч

е

т

в

е

р

г

12:55 - 
14:25

07:45 - 
09:15

п

я

т

н

и

ц

а

в

т

о

р

н

и

к

14:30 - 
16:00 

07:45 - 
09:15

09:25 - 
10:55

12:55 - 
14:25

11:15 - 
12:45

105

105

л.

пр.

13а

68

27

68 26 28

28 23 16а 23

53

28 68 16а 68

16а

28

26 23

28 96а 26 68

96а

28 42 68 96а 26

36

68 96а

31в

68

13/13а

31в 25

л. 25 л.

лаб. пр.

42 26 103 13

23 23

28 13а 31в 103 13

23 31в

31в

26 16а 36

31в 27

26 36 16а 31в

96а 23

27

27

Сучкова  Инна Вячеславовна

Методика обучения решению 
физических задач (пр.)

группа 3202группа 3201 группа 3203

группа 3206

группа 3206группа 3202 группа 3203группа 3201

группа 3202группа 3201 группа 3203

группа 3205

группа 3206

группа 3206

группа 3206

группа 3205

группа 3206

44.03.05 Педагогическое 
образование 

(Математика и 
Информатика)

01.03.01 Математика 
(Математическое 

моделирование в цифровой 
экономике)

44.03.05 Педагогическое 
образование 

(Математика и Физика)

44.03.05 Педагогическое 
образование 

(Физика и Дополнительное 
образование)

группа 3201 группа 3203

группа 3205

44.03.05 Педагогическое 
образование 

(Математика и 
Дополнительное 

образование)

группа 3202

Теория и методика 
обучения математике 

группа 3201 группа 3203

Дифференциальная 
геометрия и топология (л.)

доц. Харламова Анастасия 
Олеговна

Информационная 
безопасность

доц. Богданова Наталья 
Владимировна

директ., доц. Чихачева Ольга 
Александровна

Экономика (л.)

ст.пр. Стоян Мария Вячеславовна

Экономика (пр.)

группа 3205

Дифференциальная 
геометрия и топология (пр.)

доц. Харламова Анастасия 
Олеговна

Обучение лиц с ОВЗ (л.)

доц. Назарова  Юлия Валентиновна

Обучение лиц с ОВЗ (пр.)

доц. Назарова  Юлия 
Валентиновна

Теория вероятностей и 
математическая статистика (пр.)

доц. Харламова Анастасия 
Олеговна

Экономика (пр.)

ст.пр. Стоян Мария Вячеславовна

доц. Смыслова  Елена 
Петровна

доц. Харламова Анастасия 
Олеговна

Экономика (пр.)

Методика обучения 
математике (пр.)

директ., доц. Чихачева Ольга 
Александровна

ст.пр. Стоян Мария 
Вячеславовна

Экономика (пр.)

Элементарная математика 
(пр.)

Методика обучения 
решению задач по 
информатике (лаб.)

Математическая 
статистика (л.)

зав. каф., доц. Лискина 
Екатерина Юрьевна

Математическая 
статистика (лаб.)

зав. каф., доц. Лискина 
Екатерина Юрьевна

и.о. зав. каф., доц. Кузнецова 
Ольга Викторовна

Методика обучения решению 
физических задач (пр.)

и.о. зав. каф., доц. Кузнецова 
Ольга Викторовна

Методика обучения решению 
физических задач (пр.)

группа 3205

и.о. зав. каф., доц. Кузнецова Ольга 
Викторовна

доц. Смыслова  Елена 
Петровна

Общая физика 

Общая физика (л.)

ст.пр. Стоян Мария 
Вячеславовна

Теория вероятностей и 
математическая статистика 

(пр.)

Методика обучения математике (пр.)

директ., доц. Чихачева Ольга 
Александровна 

проф. Федорова  Наталья 
Борисовна

проф. Коненков  Андрей 
Николаевич 

Дискретная математика и 
математическая логика (пр.)

доц. Ионова Ирина Викторовна

Дискретная математика и 
математическая логика 

(л.)

доц. Ионова Ирина Викторовна

Дискретная математика и 
математическая логика (пр.)

доц. Ионова Ирина Викторовна

3 КУРС

Комплексный анализ 
(теория функций 

комплексного 
переменного) (л.)

проф. Коненков  Андрей 
Николаевич 

Комплексный анализ 
(теория функций 

комплексного 
переменного) (пр.)

нст.пр. Князькова Ольга 
Викторовна

группа 3202группа 3201 группа 3203

Экономика (пр.)

ст.пр. Стоян Мария 
Вячеславовна

Теория вероятностей и математическая 
статистика (л.)

доц. Харламова Анастасия 
Олеговна

Дискретная математика 
(лаб.)

Зацепин Даниил Кириллович

Дискретная математика (л.)

доц. Ионова Ирина 
Викторовна

Основы вожатской 
деятельности (пр.)

Сучкова  Инна Вячеславовна

Обучение лиц с ОВЗ (пр.)

доц. Назарова  Юлия 
Валентиновна

Общая физика (лаб.)

доц. Смыслова  Елена 
Петровна

ст.пр. Стоян Мария 
Вячеславовна

Обучение лиц с ОВЗ (пр.)

доц. Назарова  Юлия 
Валентиновна

Прикладная физическая культура (элективные дисциплины по 
физической культуре и спорту)

Электроника и схемотехника (л.)

Экономика (пр.)

ст.пр. Стоян Мария 
Вячеславовна

Теория вероятностей и 
математическая статистика (пр.)

доц. Харламова Анастасия 
Олеговна

Теория вероятностей и математическая статистика (л.)

доц. Харламова Анастасия Олеговна

Основы вожатской 
деятельности (пр.)

Основы вожатской деятельности (л.)

Сучкова  Инна Вячеславовна

доц. Трегулов Вадим 
Викторович

206, к.7

Элементарная математика 
(пр.)

ст.пр. Землякова  Ирина 
Владимировна

Методика обучения 
математике (пр.)

директ., доц. Чихачева Ольга 
Александровна 

группа 3202

Обучение лиц с ОВЗ (пр.)

доц. Назарова  Юлия 
Валентиновна

Функциональный 
анализ (л.)

директ., доц. Чихачева Ольга Александровна 

ст.пр. Землякова  Ирина 
Владимировна

Методика проведения 
лабораторных работ по 
физике в школе (лаб.)

Экономика (пр.)

Элементарная математика 
(пр.)

ст.пр. Землякова  Ирина 
Владимировна

Электроника и 
схемотехника (лаб.)

Методика проведения 
лабораторных работ по 
физике в школе (лаб.)

проф. Федорова  Наталья 
Борисовна

доц. Трегулов Вадим 
Викторович

206, к.7

директ., доц. Чихачева Ольга 
Александровна 

Образовательные 
робототехнические 
конструкторы (лаб.)

Андреев Артем Сергеевич

Образовательные робототехнические 
конструкторы (л.)

Андреев Артем Сергеевич

Техническая механика (л.)

доц. Овчинникова Елена Вадимовна

доц. Овчинникова Елена Вадимовна

Техническая механика (пр.)

зав. каф., доц. Лискина 
Екатерина Юрьевна

Функциональный анализ (пр.)

зав. каф., доц. Лискина 
Екатерина Юрьевна

зав. каф., доц. Лискина 
Екатерина Юрьевна

Математическая статистика (лаб.)

ст.пр. Стоян Мария Вячеславовна

Хритина Ю.И.

Основы вожатской деятельности (пр.)

доц. Щетинина  Наталья Павловна

Методика проведения 
лабораторных работ по 

информатике в школе (лаб.)

Приходько Алексей 
Михайлович

Методика проведения 
лабораторных работ по 

информатике в школе (лаб.)

Приходько Алексей 
Михайлович

Методика дополнительного 
образования (л.)

Хритина Ю.И.

группа 3205

Методика обучения 
математике (пр.)

директ., доц. Чихачева Ольга 
Александровна 

Методика обучения математике 
(пр.)

директ., доц. Чихачева Ольга 
Александровна 

Методика дополнительного 
образования (пр.)

ст.пр. Землякова  Ирина 
Владимировна

Элементарная 
математика (пр.)

Теория вероятностей и 
математическая 
статистика (пр.)

доц. Харламова Анастасия 
Олеговна

Методика обучения математике (л.)
Методика обучения математике 

(л.)
директ., доц. Чихачева Ольга 
Александровна 

Методика обучения 
математике (пр.)


